ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 027 – Edital 018/2023

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, CONVOCA os

candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2023, abaixo relacionados,

para comparecerem PRESENCIALMENTE no endereço: RUA SÃO JOSÉ, PREFEITURA DE

BIGUAÇU, 3 ANDAR, no dia 20 de agosto de 2024, as 14:00, munidos da Carteira de

Identidade (original) para dar início ao processo de escolha de vagas e admissão.

 O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É

INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ

DITO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 15 de agosto de 2024.

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO – 30h

45-PATRÍCIA DA SILVEIRA

46-BIANCA CARDOSO DOS SANTOS

47-ANGÉLICA PEREIRA RIBEIRO

48-STEFANY KARLA LOPES DA ROCHA

49-FRANCIELLE DA COSTA NASCIMENTO

GUSTAVO SILVA SAGAS

Secretário Municipal de Educação

		2024-08-16T16:11:30-0300